
Išrašas 

 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS  PARTNERIŲ 

GRUPĖS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-03-24 Nr. P/P-1 

Telšiai 

 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo sprendimo „Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2013 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 51/10S-75 „Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektui. 

Telšių regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė Evelina Lenkauskienė pristatė sprendimo 

„Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2013 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 51/10S-75 „Dėl Telšių 

regiono plėtros plano 2014–2020 metams patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto pakeitimus. Evelina 

Lenkauskienė informavo, kad neesminiai Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams 

pakeitimai atliekami pagal Regionų plėtros planų rengimo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706, 32.3 ir 32.4 

papunkčius. Partnerių grupės nariai klausimų neturėjo. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti sprendimo projektui. 

 

 

 2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo sprendimo „Dėl pritarimo Telšių regiono plėtros plano 

2014–2020 metų įgyvendinimo ataskaitos“ projektui. 

 Telšių regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė Evelina Lenkauskienė pristatė 

pranešimą apie Telšių regiono plėtros plano įgyvendinimą 2014-2020 metams už 2021 metus 

(pranešimas pridedamas). Pranešėja pristatė priemones pagal tarpines institucijas (ministerijas), 

suplanuotų projektų skaičių, baigtų įgyvendinti projektų skaičių, suplanuotą skirti finansavimą (iš 

valstybės biudžeto, ES fondų) ir išmokėtas lėšas (iš valstybės biudžeto, ES fondų). 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Parnerių grupės pirmininkė Vanda Benaitienė 

 

 

Posėdžio sekretorė Evelina Lenkauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

Išrašas tikras 

Telšių regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

 

 

Evelina Lenkauskienė 

 


